
 
 
 
 

Uchwała nr 272 
Senatu Politechniki Opolskiej 

z dnia 31 maja 2023 r. 
w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku automatyka               

i robotyka studia pierwszego i drugiego stopnia, w tym kierunkowych 

efektów uczenia się oraz planów studiów 
 
   Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 17 ust. 1 pkt 11 
statutu Politechniki Opolskiej, Senat Politechniki Opolskiej uchwala co następuje: 

   § 1. Senat Politechniki Opolskiej ustala program studiów dla kierunku: 

1) automatyka i robotyka studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego 
stopnia, o profilu ogólnoakademickim, w brzmieniu określonym w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) automatyka i robotyka studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego 
stopnia, o profilu ogólnoakademickim, na specjalności: Systemy 
sterowania w automatyce i robotyce (S,NS), w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

   § 2. Kierunek automatyka i robotyka zostaje przyporządkowany do 
następujących dyscyplin naukowych: 
 

1) studia pierwszego stopnia:  
automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne 100%; 
 

2) studia drugiego stopnia: 
automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne 100%. 

 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do studiów 
rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024. 

 
 

             Przewodniczący  

    Senatu Politechniki Opolskiej 

 

 

 

                   Rektor 

                 dr hab. inż. Marcin Lorenc 


